SaMASZ Sp. z o.o.

ﬁ ul. Trawiasta 15
s a,M A s z 15-161 Biatystok - Poland
//

‘ ® ) / Rok zatozenia / Established in - 1984
EEEEEEEEEEEEE——

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY centrala / phone +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA DWUSTRONNA
DOUBLE-SIDED DISC MOWER
KDD 861 H - 8,60 m / 282" (0598)

Wersja / Ediition: 7 | Nrseryiny/ Serial no. Biatystok 2017.04.13

KO0598PLENOO7



Sa‘ﬂ 0598.00.00.006

/

SaMASZ |5 s Tab. 1a

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Opcja / Option

Opcja / Option




—

SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0598.00.00.006
KDD 861 H

Tab. 1a

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
Item Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes

1 0227.06.00.000 |Zgarniacz lewy Swath guide left 2

2 0227.07.00.000 |Zgarniacz prawy Swath guide right 2

3 0229.06.00.005 |Zgarniacz lewy Swath guide left 2

4 0229.07.00.005 |Zgarniacz prawy Swath guide right 2

5 0598.01.00.006 |Uktad zawieszenia Suspension unit 1

6 0598.07.00.003 |Instalacja elektryczna Electric installation 1

7 0606.02.00.006 |Rama gtowna prawa Main frame right 1

8 0606.03.00.006 |Rama gtowna lewa Main frame left 1

9 0606.04.00.003 |Zespot tngcy prawy Cutting unit right 1

10 0606.05.00.003 |Zespodt tngcy lewy Cutting unit left 1




7@ _ |0598.00.00.016
SaMASZ |KDpD 861 H ze sterownikiem Tab. 1b
wsawvrorneze rkomonane | KDD 861 H with steering

Opcja / Option

Opcja / Option

Opcja / Option




MAS:
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

__ A

0598.00.00.016

KDD 861 H ze sterownikiem
KDD 861 H with steering

Tab. 1b

L.p. Numer czesci - Iy llosc Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs

1 0227.06.00.000 |Zgarniacz lewy Swath guide left 2

2 0227.07.00.000 |Zgarniacz prawy Swath guide right 2

3 0229.06.00.005 |Zgarniacz lewy Swath guide left 2

4 0229.07.00.005 |Zgarniacz prawy Swath guide right 2

5 0598.08.00.006 |Uktad zawieszenia ze sterownikiem |Suspension unit with steering 1

6 0606.02.00.006 |Rama gtowna prawa Main frame right 1

7 0606.03.00.006 |Rama gtowna lewa Main frame left 1

8 0606.04.00.003 |Zespot tngcy prawy Cutting unit right 1

9 0606.05.00.003 |Zespot tnacy lewy Cutting unit left 1

10 0611.07.00.001 |Instalacja elektryczna Electric installation 1




0598.01.00.006
Uktad zawieszenia

ownE | Suspension unit

Tab. 2a




SaMASZ

—

0598.01.00.006
Uktad zawieszenia

Tab. 2a

P — i / :
e eocEa e | Suspension unit
L.p. Numer czesci - Iy llosc Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 00S0.25.00.085 |Sworzeri i.25 L= 85 (S0.25.00.085) |Pin fi 25 L=85 4
2 0108.02.08.000 |Podktadka dociskajgca Washer 2
3 0271.01.16.003 |Sworzen zawieszenia ramy Suspension frame pin 2
4 0271.01.20.003 |Sworzen ramienia ruchomego Frame pin 2
5 0272.01.15.000 |Wspornik watu Shaft bracket 1
6 0272.01.19.000 |Sworzen zaczepu - kat. Il - Il Hitch pin cat. Il and Il 2
7 0272.01.20.000 |Sworzen gorny zaczepu - kat. Il - lll \Upper hitch pin - cat. Ill 1
8 0272.01.26.001 |[Stopa podporowa Support leg 4
9 0272.01.28.001 |Sworzen blokady stopy Pin 4
10 0272.01.36.001 |Mocowanie Swiatet Warning ligths mouting 1
11 0272.01.42.001 |Rura hydrauliczna fi10x1,5 Hydraulic tube 2
12 0272.01.48.002 |Sworzen sitownika Pin 2
13 0272.01.52.002 |Podktadka ostony stozkowej Washer 2
14 0541.01.03.001 |Mocowanie ramy Suspension frame mount 1
15 0598.08.43.003 |Rura akumulatorow Hydraulic tube 2
16 0600.01.07.001 |Zapadka prawa Latch right 1
17 0600.01.08.001 |Zapadka lewa Latch left 1
18 0600.01.09.000 |Wspornik oswietlenia Lightning bracket 2
19 0600.01.17.000 |Hak zapadki prawej Transport latch right 1
20 0600.01.18.000 |Hak zapadki lewej Transport latch left 1
21 0600.01.26.001 |Tuleja dzwigni sprezyn Bushing 2
22 0600.01.41.001 |Osfona watu napedowego Drive shaft's guard 1
23 0601.01.04.002 |Ramie nosne prawe Suspension arm right 1
24 0601.01.29.002 |Ramie nosne lewe Suspension arm left 1
25 0606.01.01.005 |Zaczep Hitch 1
26 0606.01.02.006 |Mocowanie ramy Suspension frame mount 1
27 0618.01.25.001 |Sworzen sitownika Cylinder pin 2
28 0619.01.02.004 |Ramie ruchome prawe Moving arm right 1
29 0619.01.03.004 |Ramie ruchome lewe Moving arm left 1
30 0619.01.27.005 |Mocowanie manometru Manometer holder 1
31 0619.01.28.000 |Wspornik ostony - tyt Cover's bracket - rear 2
32 0619.01.29.000 |Wspornik ostony - przod Cover's bracket - front 2
33 0619.01.31.002 |Hak blokady transportowej Transport lock hook 2
34 0619.01.32.000 |Sprezyna przewodoéw Spring bracket 1
35 0619.01.42.002 |Sworzen gtowny zawieszenia Pin, main 2
36 0619.01.49.002 |Wspornik hydroakumulatorow Accumulator's bracket 2
37 0619.01.51.003 |Wspornik tuby Tube's bracket 1
38 0619.01.52.003 |Tuleja dystansowa Distance bush 4
39 0619.01.55.004 |tancuch zabezpieczajgcy Support chain L=660 2
40 0619.01.56.004 |Sruba regulacyjna zaworu Bolt special - end valve 2
41 0640.03.15.003 |Wspornik trojkata Triangle bracket 1
42 2114.06.02.000 |Skrzynka narzedziowa Toolbox 1
43 MHRO-010-118 |Rura cylindra hydraulicznego prawa |Tube 1
(0598.08.26.003)
44 MHRO-010-119 |Rura cylindra hydraulicznego lewego |Tube 1
(0598.08.27.003)
45 MIEK-100-000 |Odblask okragty czerwony Red reflection - round 2
rzykrecany
46 MIET-000-003 |Tablica ostrzeg. jednost. Warning plate - right 1
oswietl.-prawa
47 MIET-000-004 |Tablica ostrzeg. jednost. Warning plate - left 1
oswietl.-lewa
48 MIGA-080-000 |Amortyzator gumowo-metalowy Rubber-metal damper 80x25 type K 6
80x25 typ K
49 MIGN-000-001 [Nasada gumowa watka fi35 Shaft stub sleeve 1
50 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa Rubber key chain 4 -
(0225.01.20.000)
51 MIHA-000-141  |Akumulator hydrauliczny H1400 D1 - |Hydraulic accumulator H1400 D1 - 1, 4
1,40 | (45 bar) 40 | (45 bar)
52 MIHC-300-001 |[Sitownik 50x28x300 Hydraulic cylinder CJ-50/28/300 - fi 2
(0272.01.38.000) 30
53 MIHC-610-000 |(Sitownik 63x28x200-740 Hydraulic cylinder 63x28x200-740 2
(0610.01.25.001) (0610.01.25.001)




e 1 0598.01.00.006
SaMASZ | Ukiad zawieszenia Tab. 2a
waszwRoTNCzE TRoMONALE | SUSpension unit '




SaMASZ

—

0598.01.00.006
Uktad zawieszenia

Tab. 2a

M . .
i o woceaL waemaRy_| Suspension unit
L.p. Numer czesci - Iy llosc Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
54 MIHD-040-060 |Dzielnik strumienia 40-60 L/min Flow dividor 40-60 L/min V-EQ 30 1
V-EQ 30
55 MIHK-012-004 |Ztaczka M16x1/2" Straight connector M16x1/2" 6
56 MIHK-012-120 |Ztgczka 1/2" - 1/2" Straight connector 1/2"-1/2" 2
57 MIHK-018-001 |Ztgczka M18x1,5 - 3/8" korpus Straight connector M18 x 3/8" 2
58 MIHK-018-003 |Ztaczka M18x1,5 - 1/2" Straight connector M18 x 1/2" 6
59 MIHK-034-000 |Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16x3/8" 2
60 MIHL-000-008 |Linka fi 5 L=6000 zielona Cord fi 5 L=6000 green 2
61 MIHM-315-000 |Manometr 315 1/4" Manometer 315 1/4" 1
62 MIHO-018-001 |Obejma rurki fi 18 Tube clamp 1
63 MIHO-146-000 |Obejma hydroakumulatora R146-154|Gas accumulator bracket R146-154 4
64 MIHP-016-000 |Ztaczka manometru M16x1,5 Manometer connector M16x1,5 1
65 MIHP-035-010 |Przewdd M16x1,5 M18x1,5 L= 350 |Hydraulic hose M16x1,5,M18x1,5 1
A-A90 L= 350 A-A90
66 MIHP-038-016 |Przytaczka prosta nast. 3/8"xM16x1, |Straight connector 3/8"xM16x1,5 B-A 2
5 B-A
67 MIHP-050-019  |Przewod M18x1,5 L= 500 A45-A Hydraulic hose M18x1,5 L= 500 2
A45-A
68 MIHP-065-010 |Przewod M16x1,5 L= 650 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 650 A-B 2
69 MIHP-080-006 |Przewdd M18x1,5 L= 800 A90-A90 |Hydraulic hose M18x1,5 L= 800 1
kat 90 IA90-A90
70 MIHP-080-007 |Przewdd M18x1,5 L= 800 A90-A90 |Hydraulic hose M18x1,5 L= 800 1
kat 270 IA90-A90
71 MIHP-100-019  |Przewdd M16x1,5 L= 1000 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 1000 2
A-B
72 MIHP-180-016 |Przewdd G1_2" L= 1800 A-A Hydraulic hose G1_2"L= 1800 A-A 1
73 MIHP-310-001  |Przewod M16x1,5 L= 3000 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 3000 2
A-A
74 MIHP-900-012  |Przewod M16x1,5 L= 900 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 900 A-A 2
75 MIHW-000-002 |Wtyczka EURO G1/2"x14 EURO G1/2"x14 plug 1
76 MIHW-001-005 |Wtyczka EURO M16x1.5 EURO M16x1.5 plug 2
77 MIHZ-000-013 |Zawor kulowy BKR 1/2" RS2 Ball valve BKR 1/2" RS2 1
78 MIHZ-012-000 |Zawor sekwencyjny bezposredni Sequence valve VS2C 1/2" V0660 2
VS2C 1/2" V0660
79 MIHZ-016-002 |Ztgczka trojnik M16x1,5 nastawna  |Tee, compression M16x16x16 2
symetryczna TN420-10
80 MIHZ-018-000 |Ztgczka trojnik M18x1,5 z nakretkg |Tee connector M18 4 -
sym.
81 MIHZ-018-001 |Ztgczka trojnik M18x1,5 nastawna Tee connector M18x1,5 1
niesy.
82 MIHZ-056-582 |Zawor dtawigco-zwrotny C056-V/0582|Choke valve C056-V0582 - 3/8" 2
- 3/8"
83 MIHZ-056-828 |Zawor kraricowy V-121 1/2" NC - End valve V-121 1/2" NC - V0828 2
V0828
84 MIIO-100-000 |Opaska zaciskowa 100-120 Band clip 100-120 1
85 MIIP-012-000 |Pierscien zacinajagcy fi 12 Olive fi 12 4
86 MIIP-016-000 |Pierscien zacinajacy fi 10 Olive fi 10 8
87 MIIS-014-001  |Szekla fi 14 - 2T Shackle fi 14 - 2T 4
88 MIIU-015-000  |[Uchwyt fi 15 Clamp fi 15 1
89 MILS-006-500 |Linka stalowa w ostonie PCV Cable 2
90 MIPS-118-000 |Przektadnia katowa G118-03.111.LS |Gearbox G118-03.111.LS 1
91 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 8 -
92 MISP-001-002 |(Sprezyna zapadki fi 1,6 L=72 Spring fi 1,6 L=72 2
(0105.01.09.000)
93 MITO-000-005 |Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 2
94 MITO-001-001 |Pokrywa hydroakumulatorow Accumulator's cover 1
95 MITO-001-007 |Ostona na wtyk EURO HP10 zotta  |EURO plug cap - yellow 1
96 MITO-001-008 |Ostona na wtyk EURO HP10 zielona [EURO plug cap - green 1
97 MITO-001-009 |Ostona na wtyk EURO HP10 EURO plug cap - blue 1
niebieska
98 MITP-073-000 |Pokrywa rur fi 73 x 30 Plastic cover 73 x 30 16
99 MITS-000-0018 |Tuleja $lizgowa 50x 55x 50 PCM |Sliding bush 50x 55x 50 PCM 16
100 MITS-005-000 |Raczka do linki fi 5 (FGP 455795)  |Pull cord handle 2
101 MITT-001-000 |Tuba duza Tube 1
102 MITZ-040-000 |Zaslepka plastik ok 40x1 - 111067  |Plug plastic 40x1 round 4




0598.01.00.006
Uktad zawieszenia

ownE | Suspension unit

Tab. 2a

10




SaMASZ

—

0598.01.00.006
Uktad zawieszenia

Tab. 2a

11

M . .
i o woceaL waemaRy_| Suspension unit
L.p. Numer czesci - Iy llosc Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
103 MITZ-043-040 |ZaSlepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
104 | MIWB-074-000 |Wat B&P - 8G5U074FX1A1001 PTO shaft B&P - 1
8G5U074FX1A1001
105 | MIWB-074-001 |Wat B&P - 8G5U074FX000001 PTO shaft B&P - 8G5U074FX000001 1
106 | MIWB-121-005 |Wat BP - CS8N121CERO7R07LA  |PTO shaft B&P - 1
CS8N121CERO7RO7LA
107 MZIN-005-014  |Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 4
108 MZIS-000-003 |Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 12
109 | MZKK-013-080 |Kofek sprez. fi13x 80 nierdz. Spring pin fi 13x80 4
110 | MZNH-018-000 [Nakretka ztagczna M18x1,5 Compression nut M18x1,5 4
111 | MZNS-006-006 |[Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 7
112 | MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 34
113 | MZNS-010-002 |Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
114 | MZNS-016-002 |[Nakretka ztaczna M16x1,5 Compression nut M16x1,5 8
115 | MZNS-018-003 |Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 2
116 | MZNS-020-000 |Nakretka M20 ki. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
117 | MZNZ-008-001 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. Nut M 8cl. 8.8 z. 6
118 | MZNZ-014-002 |Nakretka M14 kl. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 4
119 | MZNZ-020-002 [Nakretka M20 ki. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 4
120 | MZPD-005-000 |Podkladka pow. fi 5x14 oc Washer fi 5x14 z. 4
121 | MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 12
122 | MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 42
123 | MZPP-008-003 |Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 8
124 | MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer 1i10 z. 11
125 | MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
126 | MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
127 | MZPP-018-001 |Podktadka fi18 oc. Washer 1i18 z. 4 -
128 | MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 10
129 | MZPP-036-002 |Podktadka fi36 oc. Washer 1i36 z. 4
130 | MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
131 | MZPS-014-002 |Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4
132 | MZSE-045-001 |Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45 4
133 | MZSE-050-001 |Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 12
134 MZSI-005-009 [Sruba M 5x 20 ki. 8.8 oc. IMB. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1
WALC.
135 MZSI-006-040 [Sruba M 6x 40 ki. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. HEX CYL. 2
WALC.
136 MZSI-006-071 [Sruba M 6x 70 ki. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 3
WALC.
137 | MZSP-008-001 |[Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 8
138 | MZSS-040-000 |Pokretto z wystepami VC-192-30-p  |Knob VC-192-30-p M8x20 4
M8x20
139 | MZSZ-006-005 |Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 2
140 | MZSZ-008-001 |[Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 18
141 MZSZ-008-007 |Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
142 | MZSZ-008-009 |Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
143 | MZSZ-008-013 |[Sruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 6
144 | MZSZ-010-005 |Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
145 | MZSZ-010-010 |[Sruba M10x 20 ki. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
146 | MZSZ-012-010 |Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 2
147 | MZSZ-014-004 |Sruba M14x 50 ki. 8.8 oc. (82105) |Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
148 | MZSZ-016-007 |Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. 8
149 | MZSZ-018-001 |[Sruba M18x 70 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M18x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
160 | MZSZ-020-122 |Sruba M20x120 k. 8.8 oc. Oczkowa |Eye bolt M20x160 cl. 8.8 z. 2
151 MZUP-018-000 |Uszczelka met-gum - 1/2" Metal and rubber seal - 1/2" 3
152 | MZWB-010-004 (Sruba M10x 20 kI. 8.8 oc. IMB. Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. 8
STOZ. COUNTER-SUNK ALLEN.
163 | MZWD-012-040 |[Whkret dociskowy M12x40 oc Set screw 2
154 MZZK-004-001 |Kofek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 1
165 | MZZK-005-001 |Kotek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 10
156 | MZZK-005-007 |Kofek sprez. fi 5x 60 oc. Spring pin fi 5x60 z. 4
167 | MZZK-008-005 |Kotek sprez. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 2
158 | MZZK-008-013 |Kofek sprez. fi 8x 80 oc. Spring pin fi 8x80 z. 4
159 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 7




MAS:
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

0598.08.00.006
Uktad zawieszenia ze sterownikiem
Suspension unit with steering

Tab. 2b

12

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY
\
\




SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

p—

—

0598.08.00.006

Ukfad zawieszenia ze sterownikiem
Suspension unit with steering

Tab. 2b

13

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
1 00S0.25.00.085  [Sworzer 1i.25 L= 85 (SO.25.00.085) Pin fi 25 L=85 4
2 0108.02.08.000 Podktadka dociskajgca Washer 2
3 0271.01.16.003 Sworzer zawieszenia ramy Suspension frame pin 2
4 0271.01.20.003 Sworzer ramienia ruchomego Frame pin 2
5 0272.01.15.000 Wspornik watu Shaft bracket 1
6 0272.01.19.000 Sworzen zaczepu - kat. Il - Il Hitch pin cat. Il and IIl 2
7 0272.01.20.000 Sworzen gorny zaczepu - kat. Il - 111 Upper hitch pin - cat. Ill 1
8 0272.01.26.001 Stopa podporowa Support leg 4
9 0272.01.28.001 Sworzen blokady stopy Pin 4
10 0272.01.36.001 Mocowanie Swiatet Warning ligths mouting 1
11 0272.01.42.001 Rura hydrauliczna fi10x1,5 Hydraulic tube 2
12 0272.01.48.002 Sworzen sitownika Pin 2
13 0272.01.52.002 Podktadka ostony stozkowej Washer 2
14 0541.01.03.001 Mocowanie ramy Suspension frame mount 1
15 0600.01.07.001 [Zapadka prawa Latch right 1
16 0600.01.08.001 [Zapadka lewa Latch left 1
17 0600.01.09.000 Wspornik o$wietlenia Lightning bracket 2
18 0600.01.17.000 Hak zapadki prawej Transport latch right 1
19 0600.01.18.000 Hak zapadki lewej Transport latch left 1
20 0600.01.26.001 Tuleja dzwigni sprezyn Bushing 2
21 0600.01.41.001 Osfona watu napedowego Drive shaft's guard 1
22 0601.01.04.002 Ramie nosne prawe Suspension arm right 1
23 0601.01.29.002 Ramie nosne lewe Suspension arm left 1
24 0601.01.42.001 Wspornik sterownika Steering's bracket 1
25 0606.01.01.005  |Zaczep Hitch 1
26 0606.01.02.006 Mocowanie ramy Suspension frame mount 1
27 0618.01.25.001 Sworzen sitownika Cylinder pin 2
28 0619.01.02.004 Ramie ruchome prawe Moving arm right 1
29 0619.01.03.004 Ramie ruchome lewe Moving arm left 1
30 0619.01.27.005 IMocowanie manometru IManometer holder 1
31 0619.01.28.000 Wspornik ostony - tyt Cover's bracket - rear 2
32 0619.01.29.000 Wspornik ostony - przod Cover's bracket - front 2
33 0619.01.31.002 Hak blokady transportowej Transport lock hook 2
34 0619.01.32.000 Sprezyna przewodow Spring bracket 1
35 0619.01.33.001 Ptyta przytaczeniowa Hydraulic connecting plate 1
36 0619.01.34.001 Ogranicznik unoszenia Lifting block 2
37 0619.01.36.001 Uchwyt czujnika zblizeniowego Sensor holder 2
38 0619.01.37.001 Ptyta przytaczeniowa 4 UL0O6/5 - G2 Connecting plate 4 UL06/5 - G2 1
39 0619.01.42.002 Sworzen gtdwny zawieszenia Pin, main 2
40 0619.01.43.003 Rura prawego akumulatora przéd Right accumulator tube- front 1
41 0619.01.44.003 Rura lewego akumulatora przod Left accumulator tube - front 1
42 0619.01.45.003 Rura prawego akumulatora tyt Right accumulator tube- rear 1
43 0619.01.46.003 Rura lewego akumulatora tyt Left accumulator tube - rear 1
44 0619.01.49.002 Wspornik hydroakumulatoréow lAccumulator's bracket 2
45 0619.01.51.003 Wspornik tuby Tube's bracket 1
46 0619.01.52.003 Tuleja dystansowa Distance bush 4
47 0619.01.55.004 t aricuch zabezpieczajacy Support chain L=660 2
48 0619.01.56.004 Sruba regulacyjna zaworu Bolt special - end valve 2
49 0619.01.59.005 Ptyta przytaczeniowa G1/2 Connecting plate 1
50 0640.03.15.003 Wspornik trojkata Triangle bracket 1
51 2114.06.02.000 Skrzynka narzedziowa Toolbox 1
52 MHRO-010-118 Rura cylindra hydraulicznego prawa Tube 1
(0598.08.26.003)
53 MHRO-010-119 Rura cylindra hydraulicznego lewego Tube
(0598.08.27.003)
54 MIEC-000-001 Czujnik zblizeniowy ARK-AMP Close-up sensor ARK-AMP 2
55 MIEC-020-000 Czujnik cisnienia PT3551 Pressure sensor PT3551 1
56 MIEK-100-000 Odblask okragly czerwony przykrecany Red reflection - round 2
57 MIET-000-003 Tablica ostrzeg. jednost. oswietl.-prawa Warning plate - right 1
58 MIET-000-004 Tablica ostrzeg. jednost. oswietl.-lewa Warning plate - left 1
59 MIGA-080-000 I Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ |Rubber-metal damper 80x25 type K 6
K
60 MIGN-000-001 Nasada gumowa watka 1i35 Shaft stub sleeve 1
61 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 4 -
62 MIHA-000-141 L Akumulator hydrauliczny H1400 D1 - 1,40 | [Hydraulic accumulator H1400 D1 - 1,40 | 4
(45 bar) (45 bar)
63 MIHC-300-001 Sitownik 50x28x300 (0272.01.38.000) Hydraulic cylinder CJ-50/28/300 - fi 30 2
64 MIHC-610-000 Sitownik 63x28x200-740 (0610.01.25.001) |Hydraulic cylinder 63x28x200-740 2
(0610.01.25.001)
65 MIHD-040-060 Dzielnik strumienia 40-60 L/min V-EQ 30  |Flow dividor 40-60 L/min V-EQ 30 1
66 MIHF-012-040 Filtr In-Line B640-IL1240R In-Line filter B640-IL1240R 1
67 MIHK-000-006 [Ztaczka M16x1,5 - M18x1,5 korp Ferrule M16x18 4
68 MIHK-012-004 Ztaczka M16x1/2" Straight connector M16x1/2" 8
69 MIHK-012-120 Zigczka 1/2" - 1/2" Straight connector 1/2"-1/2" 3




MAS:
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0598.08.00.006

Uktad zawieszenia ze sterownikiem Tab. 2b

Suspension unit with steering

14

T% 165
10147 ﬁ




SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

p—

—

0598.08.00.006

Ukfad zawieszenia ze sterownikiem
Suspension unit with steering

Tab. 2b

15

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
70 MIHK-018-002 Ztaczka M18x1,5 - M18x1,5 korpus Connector M18xM18 inner cone 4
71 MIHK-018-003 Ztaczka M18x1,5 - 1/2" Straight connector M18 x 1/2" 4
72 MIHK-034-000 Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16x3/8" 7
73 MIHL-000-008 Linka fi 5 L=6000 zielona Cord fi 5 L=6000 green 2
74 MIHM-315-000 Manometr 315 1/4" Manometer 315 1/4" 1
75 MIHO-018-001 Obejma rurki fi 18 Tube clamp 1
76 MIHO-146-000 Obejma hydroakumulatora R146-154 Gas accumulator bracket R146-154 4
77 MIHP-012-004 Przytaczka prosta nast. 1/2"x1/2" Straight connector adjustable 1/2"x1/2" 1
78 MIHP-016-000 Ztaczka manometru M16x1,5 IManometer connector M16x1,5 2
79 MIHP-038-016 Przytaczka prosta nast. 3/8"xM16x1,5 B-A |Straight connector 3/8"xM16x1,5 B-A 1
80 MIHP-055-020 Przewod M16x1,5 L= 550 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 550 A45-A 1
81 MIHP-065-010 Przewod M16x1,5 L= 650 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 650 A-B 2
82 MIHP-110-031 Przewod M16x1,5 L= 1100 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 1100 A-B 2
83 MIHP-115-006 Przewdd M16x1,5 L= 1150 A45-A Cord M16x1,5 L= 1150 A45-A 2
(P15P11/111/08 L-1150) (P15P11/111/08 L-1150)
84 MIHP-180-016 Przewdd G1_2" L= 1800 A-A Hydraulic hose G1_2" L= 1800 A-A
85 MIHP-400-003 Przewdd M16x1,5 L= 400 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 400 A45-A
86 MIHP-400-012 Przewdd hyd. M16x1,5 L= 400 A45-A90 C |Hydraulic hose M16x1,5 L= 400 A45-A90
C
87 MIHP-700-016 Przewdd M16x1,56 L= 700 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 700 A90-A 1
88 MIHP-900-010 Przewdd M16x1,5 L= 900 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 900 A90-A 2
89 MIHP-900-012 Przewdd M16x1,5 L= 900 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 900 A-A 2
90 MIHR-000-012 Rozdzielacz 2URED-6-C1-16/2-M1-G12Z4 |Divider 2URED-6-C1-16/2-M1-G12Z4 2
91 MIHR-000-013 Rozdzielacz 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 |Divider, 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 2
92 MIHR-000-11 Rozdzielacz 2URES-6-A3-12/2-M1-G12Z4 |Divider 2URES-6-A3-12/2-M1-G12Z4 2
93 MIHR-006-000 Rozdzielacz 2URES-10-D5-02/2-M1-G12Z4 |Dividor 1
(6SB-13300000N2000+CE064101D0) 6SB-13300000N2000+CE064101D0
94 MIHW-000-002 Wtyczka EURO G1/2"x14 EURO G1/2"x14 plug 1
95 MIHZ-012-000 Zawor sekwencyjny bezposredni VS2C 1/2’-"Sequence valve VS2C 1/2" V0660 2
V0660
96 MIHZ-016-002 Ztgczka trojnik M16x1,5 nastawna Tee, compression M16x16x16 TN420-10 2
symetryczna
97 MIHZ-056-828 Zawor kraricowy V-121 1/2" NC - V0828 |End valve V-121 1/2" NC - V0828 2
98 MII10-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Band clip 100-120 1
99 MIIP-012-000 Pierscien zacinajgcy fi 12 Olive fi 12 8
100 MIIP-016-000 Pierscien zacinajacy fi 10 Olive fi 10 8
101 MIIS-014-001 Szekla fi 14 - 2T Shackle fi 14 - 2T 4
102 MIIU-015-000 Uchwyt fi 15 Clamp fi 15 1
103 MILS-006-500 Linka stalowa w osftonie PCV Cable 2
104 MIPS-118-000 Przektadnia katowa G118-03.111.LS Gearbox G118-03.111.LS 1
105 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 8 -
106 MISP-001-002 Sprezyna zapadki fi 1,6 L=72 Spring fi 1,6 L=72 2
(0105.01.09.000)
107 MITK-000-004 Korek 3/8" model 42A Plug 3/8" model 42A 4
108 MITO-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 2
109 MITO-001-001 Pokrywa hydroakumulatorow lAccumulator's cover 1
110 MITO-001-009 Osfona na wtyk EURO HP10 niebieska EURO plug cap - blue 1
111 MITP-073-000 Pokrywa rur fi 73 x 30 Plastic cover 73 x 30 16
112 MITS-000-0018 Tuleja $lizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 16
113 MITS-005-000 Raczka do linki fi 5 (FGP 455795) Pull cord handle 2
114 MITT-001-000 Tuba duza Tube 1
115 MITZ-040-000 ZaSlepka plastik ok 40x1 - 111067 Plug plastic 40x1 round 4
116 MITZ-043-040 Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
117 MIWB-074-000 Wat B&P - 8G5U074FX1A1001 PTO shaft B&P - 8G5U074FX1A1001 1
118 MIWB-074-001 Wat B&P - 8G5U074FX000001 PTO shaft B&P - 8G5U074FX000001 1
119 MIWB-121-005 Wat BP - CS8N121CERO7RO7LA PTO shaft B&P - CS8N121CER07RO7LA 1
120 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 4
121 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 12
122 MZKK-013-080 Kotek sprez. fi13x 80 nierdz. Spring pin fi 13x80 4
123 MZNH-018-000 Nakretka ztgczna M18x1,5 Compression nut M18x1,5 8
124 MZNS-004-000 Nakretka M 4 kl. 8 oc. samozab. Nut M 4 cl. 8 z. self-locking. 2
125 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock. 14
126 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 37
127 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
128 MZNS-016-002 Nakretka ztgczna M16x1,5 Compression nut M16x1,5 8
129 MZNS-018-003 Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 2
130 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. INut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
131 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 6
132 MZNZ-014-002 Nakretka M14 kl. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 4
133 MZNZ-020-002 Nakretka M20 ki. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 4
134 MZPD-005-000 Podkladka pow. fi 5x14 oc Washer fi 5x14 z. 4
135 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 26
136 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 48
137 MZPP-008-003 Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 8




0598.08.00.006
Uktad zawieszenia ze sterownikiem
Suspension unit with steering

Tab. 2b

16




p—

MAS:
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0598.08.00.006
Uktad zawieszenia

Suspension unit with steering

ze sterownikiem

Tab. 2b

17

L.p. Numer czesci - L llosc Uwagi
Jiom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
138 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 11
139 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
140 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
141 MZPP-018-001 Podktadka fi18 oc. Washer fi18 z. 4 -
142 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 10
143 MZPP-036-002 Podktadka fi36 oc. Washer 1i36 z. 4
144 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 4
145 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
146 MZPS-014-002 Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4
147 MZSE-045-001 Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45 4
148 MZSE-050-001 Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 12
149 MZSI-005-009 Sruba M 5x 20 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1
150 MZSI-006-040 Sruba M 6x 40 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. HEX CYL. 2
151 MZSI-006-071 Sruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 6
152 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 8
153 MZSS-040-000 Pokretto z wystepami VC-192-30-p M8x20 |Knob VC-192-30-p M8x20 4
154 MZSZ-004-000 Sruba M 4x 12 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 4x 12 cl. 8.8 z. 2
155 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
156 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 2
157 MZSZ-006-018 Sruba M 6x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 45 kl. 8.8 oc. 4
158 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 18
159 MZSZ-008-007 Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
160 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
161 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
162 MZSZ-008-013 Sruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 6
163 MZSZ-008-110 Sruba M 8x 80 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 80 cl. 8.8 z. 3
164 MZSZ-010-005 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
165 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
166 MZzSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 2
167 MZSZ-014-004 Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
168 MZzSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. 8
169 MZzSZ-018-001 Sruba M18x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M18x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
170 MZSZ-020-122 Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. Oczkowa Eye bolt M20x160 cl. 8.8 z. 2
171 MZUP-018-000 Uszczelka met-gum - 1/2" Metal and rubber seal - 1/2" 5
172 MZWB-010-004  [Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. COUNTER-SUNK 8
ALLEN.
173 MZWD-012-040 Wkret dociskowy M12x40 oc Set screw 2
174 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 1
175 MZZK-005-001 Kotek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 10
176 MZZK-005-007 Koftek sprez. fi 5x 60 oc. Spring pin fi 5x60 z. 4
177 MZZK-008-005 Koftek sprez. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 2
178 MZZK-008-013 Koftek sprez. fi 8x 80 oc. Spring pin fi 8x80 z. 4
179 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 7




0606.02.00.006
Rama gtowna prawa

e | Main frame right

Tab. 3

18




SaMASZ

—

0606.02.00.006

Rama gtowna prawa

Tab. 3

19

P — i ! :

e o wnicea wmey | Main frame right

L.p. Numer czesci - Iy llosc Uwagi

Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 00S0.12.00.090 |Sworzeri fi.12 L= 90 (S0O.12.00.090) |Pin fi 12 L= 90 4
2 0575.04.03.000 |Osfona boczna Side guard 1
3 0575.04.07.000 |Ostona brezentowa boczna Side curtain 1
4 0575.04.15.000 |Tasma uszczelniajgca Band 2
5 0606.02.01.006 |Rama spawana prawa Frame right 1
6 0606.02.04.006 |Osfona brezentowa gtoéwna prawa  |Safety curtain right 1
7 0606.02.07.003 |Osfona przednia prawa Front guard 1
8 0606.02.12.001 |Wstawka ostony prawa Guard's insert right 1
9 0606.02.13.001 |Ostona zgarniacza prawa Guide's guard right 1
10 0606.02.14.001 |Ostona zgarniacza lewa Guide's guard left 1
11 0608.02.03.000 |Osfona podnoszona prawa Liftable guard 1
12 0619.02.03.000 |Mocowanie stopy podporowej Support leg mount 1
13 0619.02.05.001 |Blokada transportowa prawa Transport latch, right 1
14 0619.02.06.000 |Tuleja blokady transportowej Bushing 1
15 0619.02.07.001 |Sworzen blokady transportowej Pin 1
16 2110.02.06.000 |Wspornik ostony prawy Side guard bracket - right 1
17 MIEK-000-011 |Odblask okragty biaty przykrecany |White reflection - round 1
18 MIIC-000-000 |Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 8
19 MITZ-020-000 |Zaslepka plastik ok 28x1.0-3.0 Plug plastic 28x1.0-3.0 round 3
20 MITZ-021-000 |Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - Plastic cap round 21x0.8-2.0 4

465608

21 MITZ-034-000 |Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 |Plastic plug round 34x1 - 111065 6

22 MITZ-034-001 |Zaslepka plastik kw 38x38x3 - Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 2
111541

23 MPIU-001-001  [Uchwyt obrotowy Swivel bracket 11
24 MPIU-001-002  |\Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 1
25 MZIN-000-004  [Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 24
26 MZIN-005-014  |Nit zrywany i 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 16
27 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 10
28 MZNS-008-006 [Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 11
29 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6
30 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
31 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 3
32 MZNS-020-000 [Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 7
33 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 ki. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 6
34 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 10
35 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 10
36 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 11
37 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 18
38 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 8
39 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
40 MZPP-020-001 |Podktadka £i20 oc. Washer 1i20 z. 8
41 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 1
42 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
43 MZSE-035-001 |PierScien osad. Z 35 Circlip Z 35 1
44 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 8
45 MZSZ-006-005 |Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 10
46 MZzSZ-008-002 |Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 3
47 MZSZ-008-011 |Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2
48 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 10
49 MZSZ-012-070 |Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
50 MZSZ-014-003 |Sruba M14x 40 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
51 MZSZ-014-005 |Sruba M14x 35 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
52 MZSZ-016-007 |Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. 5
53 MZSZ-016-009 |Sruba M16x 90 ki. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
54 MZSZ-020-061 |Sruba M20x 60 kl. 10.9 oc. (82101) |Bolt M20x 60 cl. 10.9 z. (82101) 6
55 MZSZ-020-120 |Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M20x120 cl. 8.8 z. (82101) 1
56 MZZK-004-001 |Kofek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 8
57 MZZK-005-001 |Kofek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 1
58 MZZK-010-030 |Kotek sprez. fi10x 30 nierdz. Slotted spring pin fi 10x 45 z. 2
59 MZz2Z-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 4




0606.03.00.006
Rama gtowna lewa

e | Main frame left

Tab. 4

20




SaMASZ

—

0606.03.00.006
Rama gtowna lewa

Tab. 4

21

P — i !

e o e oy | Main frame left

L.p. Numer czesci - Iy llosc Uwagi

Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 00S0.12.00.090 |Sworzeri fi.12 L= 90 (S0O.12.00.090) |Pin fi 12 L= 90 4
2 0575.04.03.000 |Osfona boczna Side guard 1
3 0575.04.07.000 |Ostona brezentowa boczna Side curtain 1
4 0575.04.15.000 |Tasma uszczelniajgca Band 2
5 0606.03.01.006 |Rama spawana lewa Frame left 1
6 0606.03.04.006 |Osfona brezentowa gtéwna lewa Safety curtain left 1
7 0606.03.07.003 |Ostona przednia lewa Front guard left 1
8 0606.03.12.001 |Wstawka osfony lewa Curtain's bracket left 1
9 0606.03.13.001 |Ostona zgarniacza lewa Swath guide cover left 1
10 0606.03.14.001 |Ostona zgarniacza prawa Swath guide cover right 1
11 0608.03.03.000 |Osfona podnoszona lewa Lifted guard left 1
12 0619.02.06.000 |Tuleja blokady transportowej Bushing 1
13 0619.02.07.001 |Sworzen blokady transportowej Pin 1
14 0619.03.03.000 |Mocowanie stopy podporowej lewej |Support leg mount 1
15 0619.03.05.001 |Blokada transportowa lewa Transport latch, left 1
16 2110.03.06.000 |Wspornik ostony lewy Left curtain bracket 1
17 MIEK-000-011 |Odblask okragty biaty przykrecany |White reflection - round 1
18 MIIC-000-000 |Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 8
19 MITZ-020-000 |Zaslepka plastik ok 28x1.0-3.0 Plug plastic 28x1.0-3.0 round 3
20 MITZ-021-000 |Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - Plastic cap round 21x0.8-2.0 6

465608

21 MITZ-034-000 |Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 |Plastic plug round 34x1 - 111065 6

22 MITZ-034-001 |Zaslepka plastik kw 38x38x3 - Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 2
111541

23 MPIU-001-001  [Uchwyt obrotowy Swivel bracket 11
24 MPIU-001-002  |\Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 1
25 MZIN-000-004  [Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 24
26 MZIN-005-014  |Nit zrywany i 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 16
27 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 10
28 MZNS-008-006 [Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 11
29 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6
30 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
31 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 3
32 MZNS-020-000 [Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 7
33 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 ki. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 6
34 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 10
35 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 10
36 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 11
37 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 18
38 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 8
39 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
40 MZPP-020-001 |Podktadka £i20 oc. Washer 1i20 z. 8
41 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 1
42 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
43 MZSE-035-001 |PierScien osad. Z 35 Circlip Z 35 1
44 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 8
45 MZSZ-006-005 |Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 10
46 MZzSZ-008-002 |Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 3
47 MZSZ-008-011 |Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2
48 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 10
49 MZSZ-012-070 |Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
50 MZSZ-014-003 |Sruba M14x 40 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
51 MZSZ-014-005 |Sruba M14x 35 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
52 MZSZ-016-007 |Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. 5
53 MZSZ-016-009 |Sruba M16x 90 ki. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
54 MZSZ-020-061 |Sruba M20x 60 kl. 10.9 oc. (82101) |Bolt M20x 60 cl. 10.9 z. (82101) 6
55 MZSZ-020-120 |Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M20x120 cl. 8.8 z. (82101) 1
56 MZZK-004-001 |Kofek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 8
57 MZZK-005-001 |Kofek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 1
58 MZZK-010-030 |Kotek sprez. fi10x 30 nierdz. Slotted spring pin fi 10x 45 z. 2
59 MZz2Z-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 4




<@ __ | 0606.04.00.007 22
SaMASZ

St s | Z6SpOt tngcy prawy Tab. 5
Far o mniceaLwacnnery | CULtting unit right

3




<~ __ | 0606.04.00.007 23
J A = ,
SaMASZ Zespot tnacy prawy Tab. 5
e o oonsea ey | Cutting unit right
L.p. Numer czesci - Iy llosc Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0108.02.08.000 |Podktadka dociskajgca Washer 1
2 0540.03.05.000 |Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 7
3 0540.03.08.000 |Pokrywka dysku Disc 5
4 0540.03.09.002 |Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 6
5 0540.03.10.002 |Piasta gorna dysku Top hub 1
6 0540.03.11.000 |Sworzen kota posredniego - gorny  |ldler holder - upper 13
7 0540.03.12.000 |Sworzen kota posredniego - dolny |ldler holder - lower 13
8 0540.03.13.001 |Zamkniecie listwy Bar closure 1
9 0540.03.14.001 |Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
10 0540.03.22.001 |Pokrywa bebna Drum'’s cover 2
11 0540.03.23.001 |Piasta dolna Lower hub 7
12 0540.03.67.003  |Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
13 0606.04.01.003 |Tuleja dociskowa przektadni Distance bush 1
14 0608.04.01.003 |Listwa spawana prawa Cutterbar welded right 1
15 0608.04.21.003 |Ptoza prawa Skid - right 1
16 0619.14.02.007 |Slizg Sliding skid 6
17 0619.14.03.007 |Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 2
18 0619.14.04.007 |Dysk roboczy Working disc 5
19 0619.14.06.007 |Trzymak nozowy Knife holder 7
20 0619.14.11.007 |Slizg skrajny Slide - outer 1
21 0619.14.13.007 |Naktadka Scieralna Skid plate 6
22 0619.14.14.007 |Nakiadka Scieralna skrajna Skid plate - outer 1
23 MIIO-003-012 |Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 14
(0619.14.05.007)
24 MIIU-261-000 |Uchwyt mocowania ostony PTO guard holder 395011261R 1
395011261R
25 MIKW-020-135 |Kofo zebate talerza roboczego Z20 |Cutting disc gear Z20 7
(0540.03.07.000)
26 MIKW-038-080 |Kofo zebate posrednie Z38 Gear Z38 - idler 1
(0229.05.02.000)
27 MIKW-038-138 |Kofo zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
28 MIKW-060-080 |Kofo zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 12
(0225.05.13.000)
29 MINO-000-005 N6z skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.24.002)
30 MINO-000-005 N6z skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.25.002)
31 MIPS-054-001 |Przektadnia kgtowa 054-02.10CB.R |Intersecting axis gear 1
054-01.10CB.R
32 MITK-000-003 |Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
33 MITO-000-012 |Ostona watka przektadni BP S PTO stub cover 1
240000079
34 MZIP-000-008 |PierScien zabez. 1i.95 (tozysko Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 13
6307N fi.80)
35 MZLZ-063-000 [tozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 14
36 MZLZ-063-007 [fozysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 13
37 MZNN-030-000 |Nakretka M30x1,5 ki. 8 oc. niska Nut M30x1.5cl. 8 z low 7
38 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 14
39 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 35
40 MZNS-012-692 |Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa [Nut M12 cl. 10.9 z. collar 14
41 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
42 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 4
43 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 14
44 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
45 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
46 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
47 MZPS-012-001 |Podkiadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 29
48 MZSE-035-001 |PierScien osad. Z 35 Circlip Z 35 8
49 MZSI-008-101  |Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB |[Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
IMB (7380)
50 MZSI-010-009 |Sruba M10x 20 kil. 10.9 oc. GRZYB |[Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
IMB (7380)
51 MZSI-016-041  |Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN 13
WALC. NISKI ROLL. LOW




<@ __ | 0606.04.00.007 24
SaMASZ

St s | Z6SpOt tngcy prawy Tab. 5
Far o mniceaLwacnnery | CULtting unit right

3




s ,mz 0606.04.00.007 29
7, Y 7
DAWIASEL | Zespot tngcy prawy Tab. 5
e i mmicras o, _| CUtting unit right
L.p. Numer czesci - Iy llosc Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
52 MZSP-010-001 |Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
53 MZSP-010-004 |Sruba M10x 30 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 12
54 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
55 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
56 MZSZ-012-010 |Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 32
57 MZSZ-012-030 |Sruba specjalna M12x 30 Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 35
kl.10.90c.(0540.03.18.000)
58 MZSZ-016-007 |Sruba M16x 40 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. 8
59 MzUO-030-001 |Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 26
60 MZUO-030-001 |Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 13
61 MzUO-090-001 |Oring - 90x4 Oring - 90x4 7
62 MZUO-142-000 |Oring - 142x4 Oring 142x4 1
63 MZUS-040-072 [Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 7
64 MZWB-008-005 |Sruba M 8x 30 kI. 8.8 oc. IMB. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk 2
STOZ. hex
65 | MZWP-000-002 [WpustB 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 7
66 | MZWP-000-003 |Wpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
67 | MZWP-010-016 |Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 7




26

Tab. 6

Zespot tngey lewy

0606.05.00.007
Cutting unit left

y
®

MASZ

Sla'

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




— 0606.05.00.007 27
Y . .
SaMASZ | 7cspot tnacy lewy Tab. 6
e encaa e | Cutting unit left
L.p. Numer czesci - Iy llosc Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0108.02.08.000 |Podktadka dociskajgca Washer 1
2 0540.03.05.000 |Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 7
3 0540.03.08.000 |Pokrywka dysku Disc 5
4 0540.03.09.002 |Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 6
5 0540.03.10.002 |Piasta gorna dysku Top hub 1
6 0540.03.11.000 |Sworzen kota posredniego - gorny  |ldler holder - upper 13
7 0540.03.12.000 |Sworzen kota posredniego - dolny |ldler holder - lower 13
8 0540.03.13.001 |Zamkniecie listwy Bar closure 1
9 0540.03.14.001 |Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
10 0540.03.22.001 |Pokrywa bebna Drum'’s cover 2
11 0540.03.23.001 |Piasta dolna Lower hub 7
12 055-02.10CB.R |Przektadnia katowa 055-02.10CB.R |Gearbox 055-02.10CB.R 1
13 0606.04.01.003 |Tuleja dociskowa przektadni Distance bush 1
14 0608.05.01.003 |Listwa spawana lewa Cutterbar welded left 1
15 0608.05.21.003 |Ptoza lewa Sliding skid 1
16 0619.14.02.007 |Slizg Sliding skid 6
17 0619.14.03.007 |Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 2
18 0619.14.04.007 |Dysk roboczy Working disc 5
19 0619.14.06.007 |Trzymak nozowy Knife holder 7
20 0619.14.11.007 |Slizg skrajny Slide - outer 1
21 0619.14.13.007 |Naktadka Scieralna Skid plate 6
22 0619.14.14.007 |Nakiadka Scieralna skrajna Skid plate - outer 1
23 MIIO-003-012 |Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 14
(0619.14.05.007)
24 MIIU-261-000 |Uchwyt mocowania ostony PTO guard holder 395011261R 1
395011261R
25 MIKW-020-135 |Kofo zebate talerza roboczego Z20 |Cutting disc gear Z20 7
(0540.03.07.000)
26 MIKW-038-080 |Kofo zebate posrednie Z38 Gear Z38 - idler 1
(0229.05.02.000)
27 MIKW-038-138 |Kofo zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
28 MIKW-060-080 |Kofo zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 12
(0225.05.13.000)
29 MINO-000-005 N6z skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.24.002)
30 MINO-000-005 N6z skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.25.002)
31 MITK-000-003 |Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
32 MITO-000-012 |Ostona watka przektadni BP S PTO stub cover 1
240000079
33 MZIP-000-008 |Pierscien zabez. 1i.95 (tozysko Ring 1i.95 (bearing 6307N fi.80) 13
6307N fi.80)
34 MZLZ-063-000 [tozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 14
35 MZLZ-063-007 |tozysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 13
36 MZNN-030-000 |Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5cl. 8 z. low 7
37 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 14
38 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 35
39 MZNS-012-692 |Nakretka M12 kI.10 oc. kotnierzowa [Nut M12 cl. 10.9 z. collar 14
40 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
41 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 4
42 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 14
43 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
44 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
45 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
46 MZPS-012-001 |Podkiadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 29
47 MZSE-035-001 |Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 8
48 MZSI-008-101  |Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB |[Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
IMB (7380)
49 MZSI-010-009 |Sruba M10x 20 kil. 10.9 oc. GRZYB |[Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
IMB (7380)
50 MZSI-016-041  |Sruba M16x 40 k. 10.9 oc. IMB. Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN 13
WALC. NISKI ROLL. LOW
51 MZSP-010-001 |Sruba M10x 25 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
52 MZSP-010-004 [Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 12




28

Tab. 6

Zespot tngey lewy

0606.05.00.007
Cutting unit left

y
®

MASZ

Sla'

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




e 0606.05.00.007 29
SaMASZ | zespot tnacy lewy Tab. 6
M o womceaL ey | CUtting unit left
L.p. Numer czesci - Iy llosc Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
53 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
54 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
55 MZSZ-012-010 |Sruba M12x 25 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 32
56 MZSZ-012-030 |Sruba specjalna M12x 30 Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 35
kl.10.90c¢.(0540.03.18.000)
57 MZSZ-016-007 |Sruba M16x 40 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. 8
58 MZUO-030-001 |Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 26
59 MZUO-030-001 |Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 13
60 MZUO-090-001 |Oring - 90x4 Oring - 90x4 7
61 MZUO-142-000 |Oring - 142x4 Oring 142x4 1
62 MZUS-040-072  |Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 7
63 MZWB-008-005 (Sruba M 8x 30 ki. 8.8 oc. IMB. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk 2
STOZ. hex
64 MZWP-000-002 |Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 7
65 | MZWP-000-003 |Wpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
66 MZWP-010-016 |Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x 14 7




)
S
0
N

0598.07.00.003

b & > = | Instalacja elektryczna
Farwian municeaL wacimery | Electric installation

Tab. 7

30

L.p. Numer czesci o . llosc¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 MIEW-KDD-000 [KDD 861/941 o$wietlenie KDD 861/941 lightning 1
2 MIEW-OSW-001 |tgcznik oswietlenia Lightning connector 1




s M/OASZ 0610.07.00.001 31
aIvl. y '
' v Instalacja elektryczna Tab. 8

‘sz rorweze romovane | Swath guide left

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY
L.p. Numer czesci . . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes

1 0619.07.01.001 |Uchwyt pulpitu Steering panel holder 1

2 MIES-KDD-001 |Sterownik 941 STH Steering panel 941 STH 1

3 MIES-KDD-002 |Sterownik - pulpit 861/941 STH Steering - panel 861/941 STH 1

4 MIES-KDD-003 |Sterownik - przewdd sygnatowy RS  |Steering panel - signal cord RS 232 1

232

5 MIEW-KDD-000 |KDD 861/941 o$wietlenie KDD 861/941 lightning 1

6 MIEW-KDD-008 [KDD 861/941 sterowanie-czujniki KDD 861/941 steering-sensors 1

7 MIEW-KDD-009 |KDD 861/941 sterowanie-zasilanie |KDD 861/941 steering-power supply 1

8 MIEW-OSW-001 |tgcznik o$wietlenia Lightning connector 1




—

, ., | 0229.06.00.005
SaMASZ | zgarniacz lewy Tab. 9

Far ano moniceaL mmennery | owath guide left




~__ |0229.06.00.005 33
J A = .
SaMASZ |zgarniacz lewy Tab. 9
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE S Wath gUIde /eft
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY
L.p. Numer czesci - Iy llosc Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0229.06.01.000 [Ramie przesuwne lewe Swath guide bracket 1
2 0229.06.02.000 |Ramie talerza lewe Swath guide arm left 1
3 0229.06.06.000 |Tuleja dystansowa fi25 L=23 Spacer fi 25 L=23 1
4 0235.07.05.005 |Tarcza zgarniacza fi355 Swath guide plate fi355 1
5 MIHK-420-000 |Tarcza gumowa fi420x10 Rubber plate 1i420x10 1
(0235.07.06.005) (0235.07.06.005)
6 MITZ-034-000 |Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 |Plastic plug round 34x1 - 111065 1
7 MITZ-050-001 |Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 1
111068
8 MITZ-060-003 |Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
9 MZLZ-005-008 |tozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2
10 MZNZ-008-001 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. Nut M 8cl. 8.8 z. 6
11 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 ki. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
12 MZSE-025-001 |PierScien osad. Z 25 Circlip Z 25 1
13 MZSE-052-001 |PierScien osad. W 52 Circlip W 52 1
14 MZSP-008-001 |[Sruba M 8x 20 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 6
15 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2




MASZYNY ROLNICZE |
FARM AND MUNICIPAL

0229.07.00.005
Zgarniacz prawy
Swath quide right

34

Tab. 10




~__ |0229.07.00.005 35
J A = .
SaMASZ |zgamiacz prawy Tab. 10
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE S wa th gUIde 4 Igh t
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY
L.p. Numer czesci - Iy llosc Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0229.06.02.000 |Ramie talerza lewe Swath guide arm left 1
2 0229.06.06.000 |Tuleja dystansowa fi25 L=23 Spacer fi 25 =23 1
3 0229.07.01.000 |Ramie przesuwne prawe Swath guide arm right 1
4 0235.07.05.005 |Tarcza zgarniacza fi355 Swath guide plate fi355 1
5 MIHK-420-000 |Tarcza gumowa fi420x10 Rubber plate 1i420x10 1
(0235.07.06.005) (0235.07.06.005)
6 MITZ-034-000 |Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 |Plastic plug round 34x1 - 111065 1
7 MITZ-050-001 |Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 1
111068
8 MITZ-060-003 |Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
9 MZLZ-005-008 |tozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2
10 MZNZ-008-001 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. Nut M 8cl. 8.8 z. 6
11 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 ki. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
12 MZSE-025-001 |PierScien osad. Z 25 Circlip Z 25 1
13 MZSE-052-001 |PierScien osad. W 52 Circlip W 52 1
14 MZSP-008-001 |[Sruba M 8x 20 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 6
15 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2




—

, 0235.06.00.005 36
SaMASZ | 75armiacz lewy Tab. 11

Farn ano moniceaL wmennery | owath gquide left

Opcja / Option




~ @ __ |0235.06.00.005 37
J A = .

SaMASZ |zgarniacz lewy Tab. 11

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE S Wath gUIde /eft

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p. Numer czesci - Iy llosc Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs

1 00S0.20.24.050 |Sworzer fi.20/24 L= 50 Pin 1i.20/24 L= 50 (SO.20.24.050) 1
(S0.20.24.050)

2 0229.06.06.000 |Tuleja dystansowa fi25 L=23 Spacer fi 25 =23 2

3 0235.06.01.000 |Ramie przesuwne lewe Swath guide bracket 1

4 0235.06.02.000 |Ramie talerza lewe Swath guide arm - left 1

5 0235.06.03.000 |Dzwignia napinacza lewa Reactionary arm 1

6 0235.06.04.000 |Ramie talerza tylnego lewe Swath guide arm - rear 1

7 0235.07.05.005 |Tarcza zgarniacza fi355 Swath guide plate fi355 2

8 0235.07.07.000 |Podktadka dystansowa fi.34,5 L-10 |Distance washer fi.34,5 L-10 1

9 0235.07.08.000 |Podktadka dystansowa fi.34,5 L-20 |Distance washer 1i.34,5 L-20 1

10 0235.07.09.000 |tancuch fi.4 L-570 Chain fi.4 L-570 1

11 MIHK-380-000 [Tarcza gumowa fi380x10 Rubber plate fi380x10 1
(0235.07.11.005)

12 MIHK-420-000 [Tarcza gumowa fi420x10 Rubber plate fi420x10 1
(0235.07.06.005) (0235.07.06.005)

13 MIIS-006-001  |Szekla fi 6 Shackle fi 6 1

14 MISP-005-004 [Sprezyna fi. 5 L= 174 Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 2
(0235.07.10.000)

15 MITZ-034-000 |Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 |Plastic plug round 34x1 - 111065 1

16 MITZ-050-001 |Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
111068

17 MITZ-060-003 |Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1

18 MZLZ-005-008 [tozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4

19 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1

20 MZNZ-008-001 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. Nut M 8cl. 8.8 z. 12

21 MZNZ-010-001 |Nakretka M10 ki. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 1

22 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1

23 MZSE-025-001 |PierScien osad. Z 25 Circlip Z 25 2

24 MZSE-052-001 |PierScien osad. W 52 Circlip W 52 2

25 MZSP-008-001 [Sruba M 8x 20 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 12

26 MZSZ-010-015 |Sruba M10x 50 ki. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M10x 50 kl. 8.8 oc. (82101) 1

27 MZSZ-012-006 |Sruba M12x 60 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1

28 MZZK-005-006 |Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 1




38

Tab. 12

0235.07.00.005
Zgarniacz prawy

Swath quide right

®

MASZ

Sla'

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Opcja / Option




~__ |0235.07.00.005 39
J A = .

SaMASZ |zgamiacz prawy Tab. 12

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE S wa th gUIde 4 Igh t

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p. Numer czesci - Iy llosc Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs

1 00S0.20.24.050 |Sworzer fi.20/24 L= 50 Pin 1i.20/24 L= 50 (SO.20.24.050) 1
(S0.20.24.050)

2 0229.06.06.000 |Tuleja dystansowa fi25 L=23 Spacer fi 25 =23 2

3 0235.07.01.000 |Ramie przesuwne prawe Swath guide bracket left 1

4 0235.07.02.000 |Ramie talerza prawe Swath guide arm - right 1

5 0235.07.03.000 |Dzwignia napinacza prawa Reactionary arm 1

6 0235.07.04.000 |Ramie talerza tylnego prawe Swath guide arm - rear 1

7 0235.07.05.005 |Tarcza zgarniacza fi355 Swath guide plate fi355 2

8 0235.07.07.000 |Podktadka dystansowa fi.34,5 L-10 |Distance washer fi.34,5 L-10 1

9 0235.07.08.000 |Podktadka dystansowa fi.34,5 L-20 |Distance washer 1i.34,5 L-20 1

10 0235.07.09.000 |tancuch fi.4 L-570 Chain fi.4 L-570 1

11 MIHK-380-000 [Tarcza gumowa fi380x10 Rubber plate fi380x10 1
(0235.07.11.005)

12 MIHK-420-000 [Tarcza gumowa fi420x10 Rubber plate fi420x10 1
(0235.07.06.005) (0235.07.06.005)

13 MIIS-006-001  |Szekla fi 6 Shackle fi 6 1

14 MISP-005-004 [Sprezyna fi. 5 L= 174 Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 2
(0235.07.10.000)

15 MITZ-034-000 |Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 |Plastic plug round 34x1 - 111065 1

16 MITZ-050-001 |Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
111068

17 MITZ-060-003 |Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1

18 MZLZ-005-008 [tozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4

19 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1

20 MZNZ-008-001 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. Nut M 8cl. 8.8 z. 12

21 MZNZ-010-001 |Nakretka M10 ki. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 1

22 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1

23 MZSE-025-001 |PierScien osad. Z 25 Circlip Z 25 2

24 MZSE-052-001 |PierScien osad. W 52 Circlip W 52 2

25 MZSP-008-001 [Sruba M 8x 20 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 12

26 MZSZ-010-015 |Sruba M10x 50 ki. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M10x 50 kl. 8.8 oc. (82101) 1

27 MZSZ-012-006 |Sruba M12x 60 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1

28 MZZK-005-006 |Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 1




0

P

S

alenbs abuej) - z L 418p[0Y BjIuy Y}im 3SIp BULIOA

wejeipemy | weinzed z g Ly Zou pesqo z Azooqou 3sAqg

< L Japjoy ajuy Amozou yewhziy 200°0¢°€0°0¥S0 o€
© (L00°02°50°5220) (L00°02°50°5220)
™ Z LW uid aspjoy ajiuyf Z LN BZou epesqO ¢L0-1L00-OlIN
A o z 4
nD. 4B[j00 'Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUIOY 00 0L M Z LN expdieN 269-¢L0-SNZW
_nla 3 asIp Buniom Az20q0. 3SAg 200'¥0°€0°0¥S0 ko)
Jos Joj Auend "ON Med wojf
[y m 980j) uopduoseq 108820 emzeN 108929 Jouinp d7
- :
nVu.. (38S) Z LN 48pjoy 8jiuy Yym 3SIp Bupiom ("10%) Z L ezou epesqo z Azooqou ¥sAg
N
w L Jop[oy djiuy Amozou xewAzi| 20090°v1°6490 qs
QO (€00 52 €0 -
€00'%2°€0°0¥50) (€00+2°€0°0%50)
nru % obuejy - Z L uid Jepjoy ajuy wainzed z Z L)\ BPESQO ¢40-¢00-OlIn
4 qc
(7))
,an m 18Jj02 'Z 6°0L 12 CLW INN BMOZIBIUIOY "0 0L 'Y Z LN BXI8IEeN | 269-2L0-SNZW
<
.S i asip Bupjiopm Azo0qo. ysAg 200°'¥0°€0°0¥S0
ke)
‘O m j8s Joj Aipuend ‘ON Jed waj|
N7 @) ‘1dy m 980j) uopduoseqg 105820 emzeN 108820 JowinnN d7
Q=
= d 2 A A
S @ abueyy - Z L 18pjoy ajiuy Ylm osip BujIom wajejow | wainzed z z Ly\ ezou epesqo z Azooqou ¥sAg
(OIS
m = L Jopjoy sjiuy Amozou xewAzi| 20090°v1'6490 eg
o
N O (£00°G071°6490) (£00°G01°6190) ZL0-600-OlIN
5 Z 0dA} - ebuejy - z Ly uid Jepjoy djiuy Z dA} - waunzed z z Lyy epESQO oz
w >
z mm 1BJj00 'Z 6°0L 1o LW INN BMOZIBIULOY "0 0L 'Y Z LN BXI8EeN | 269-2L0-SNZW
sz
UNIES
< mm b osip buptiom Azo0qo1 3sAg 20070716490 | ©F
=©[35
M 22| J8s J0J Amuend ‘ON Med waj|
~ |E& Iy m 9s0j] uopnduoseQg 105620 emzeN 108820 Jowinp d7
4
s
=g




S

4

(18s) 1ybLI - 81eNnbs abuel zZ LN

19pjoy ayiuy ‘dajsul yym osip BuisIoMm

(‘1dy) Ameud - wejeipemy | weainzed z

Z LW ezou epesqo ‘weioiqpod z z Azo0qo. XsAg

M L Japjoy ajiudf Amozou yewhzij 200°0¢°€0°0¥S0 Folay
s AT ST | acwoom |
-D. J1BJj02 'Z 6°0L 1o ZLW INN BMOZIBIUOY 00 0L Z LW expdneN | 269-CL0-SNZW ¢
_nla ) Jybu - dejsur ypm osip Bupiom Ameud - woeiigpod z Azooqou ysAq | 200°G€°€0°0¥50 oL

iy sban uopduoseq fosézo enzen osexosoany | 07

m; (19s) 3ybL - dajsur yyum osip BupIOA ("1dy) Ameud - weioigpod z Azooqou ¥sAQ

m l Japjoy ajiuy| Amozou yewAziy 20090°vL°6L90 qe
nru % , abuey mmwo FQSW N\W&%MNQQEX EQW%%QWNN&?QMWWMQO ¢+0-c00-OlN o

m nlnlw JBJj02 'Z 6°0L 12 ZLW INN BMOZIBIUIOY "20 0L 'Y Z LN BfI&IMEN | 269-2L0-SNZW

nl%; mu L Wb - dejsur ym osip buniiopm Ameud - waioigpod z Azooqou 3sAg 200°GE°€0°0¥S0 ql

95 | ity | B

m n/M (105) JuBLI - 9BUBY Z LI JopjoY Sj1uy ‘dejsul Yum 9SIp BUBLIOM - mw@m«_wmﬂm\_mw% &Nﬁ%&kﬂﬁwﬁ ysha
m ..MIUIM L J8pjoy djiuy Amozou yew Az 20090°v1°6190 eg
N O - . Z odfy - mmhmmwo..www,\wﬂ w%m\oc ajuyf z dfy- M%gww%mﬂh.wmm\w&bmmao ¢L0-€00-01N .
g mm 18J]00 'Z 6°0L 12 2L INN BMOZIBIUOY "0 QL1 ZLN BYISIMEN | 269-ZLO-SNZWN
5
A@ Mm 3 Jybu - dajsur ypm asip buiiiom Ameud - waoigpod z Azooqou ¥SAg | 200°LZ ¥ L 6190 el
M mw Nmﬂ%&\@wﬂww © uonduossg 108620 emzeN .\owmw\owwm\csz ﬁwt




P

S

(18s) Yo/ - aienbs abuejj z LN

J18pjoy ajiuy ‘dejsul yym osip BuiIom

(‘1dx) Amay - wisjeipemy | wainzed z

Z LW ezou epesqo ‘weioiqpod z z Azo0qo. XSAg

Q i Japjoy ajiuy Amozou yewhzi| 200°02°€0°0vS0 28
QO (100°02°50°5220) (L00°02°50°5220)
M.lu Z LN uid Japjoy syuyy Z LI BZ0U EPESGO ¢lo-100-olin
4 ¢
-D. 18J102 'Z 6°0L "Io LW INN BMOZIBIUIOY "0 0L I Z LN B3N | 269-2L0-SNZWN
©
I~ b os1p bujiom Ama| - weoigpod z Az00qoi ¥sAQ | 200°+0°€0°0¥S0 o
18s JoJ Apuend "ON Hed woj|
"1y m 9s0j] uopduoseqg 105820 emzeN 108829 JowunpN d7
m/ (18s) Yoy - dejsur ym asip buniiopm (1d) Amey - weioigpod z Azo0qo. XsAg
N
w L Jepjoy sjiuy Amozou xewAzi| 20090°v1°6490 qs
O (€002 €0 P
€00'2°€0°0¥50) (€00 +2°€0°0$50) 00
nru % abueyy - z Ly uid Jepjoy iUy we.inzed z Z LN BPESqO ¢h0-co0-olin
%) ¢ qz
,an m 18Jj02 'Z 6°0L "Io CLW INN BMOZIBIUfOY "0 0L Y Z LN BXI8IEeN | 269-2L0-SNZW
<
>
W ~ B osIp BUBLOM Az20q01 ¥5AQ 20040°€00850 | I
" —
,Nu m jos Joj Aipuend ‘ON ped weoj|
,% an 1y m 950j) uopduosaqg 105820 emzeN 105829 JowinpN ‘d7
m - (‘1dx) Amsj - wissjow | wainzed z
- % (198) Yol - obuey) Z LN 48pjoy 8jiuy ‘dejsul yim osip bupiom Z LW Bzou epesqo ‘weroiqpod z z Azo0qoJ 4SAg
)
" — O
m ..nllM ; Japjoy 81Uy Amozou yewhzi| 20090°v1'6L90 e¢
®©
N O (£00°'50°%1°6190) (£00°S0¥L 6190) Z10-€00-OlIN
Z 8dA; - ebueyj - z L uid Jepjoy ajiuy Z dA; - weaunzed z z Lyy ePESQO oz
L > N
g mm 1BJj00 'Z 60} 1o LW INN eMOZIBIUOY "0 0L 'Y Z LN BXIBIEN | 269-CL0-SNZW
23
o
A mm 4 osip Buniom Azo0qo. 3sAg 2000t 6490 el
M Z2| jos JoJ A1puend "ON ped wajf
s mm ‘1dy ' m 9s0j) uopduoseq 105820 emzeN 105829 JoWnp ‘a7
NN
&
<%
=u




43

13d

Tab.

L 190edS nysAp suejsAg 200'+Z°€L°0¥S0
(€00°0Z°€L0¥50) (£00°0Z°€ L °0¥50) -1 0N-

Z LN 18P0y 8jiuy paxi ApESqo - Z L\ BZOU BPESGO €L0-L00-0ln

4 Z gL 48ysem 00 8L @) espEpIPOd L00-810-ddZN

1BJj02 Z 6°04 "0 ZLN NN BMOZIBIULOY 00 0L 'Y Z LN BXI8IMEN | 269-2L0-SNZW
} yo| - dajsur yum 9sip BuIOp Amej - waigpod z Azooqou ysAg 200°v€°€0°0¥50

J8s Joj Aipuenyd "ON Hed

‘[dy m 2s0j) uopduoseqg 108820 emzeN 108829 Jowinp

49| - (18s) (Jusworjda. ajiuy 3ainb ou)
8Jiuy paxiy pue dajsul yim asip Buniiom jeuondo

Amay - (1dy) (Azou AueiwuAm lonyqhzs zaq)
Apesqo - weioiqpod z Azooqou xysAp Aujeuofdo

J9oeds

mysAp suejsAg

c00'vC’€L°0¥S0

w roboczych

ko
discs

(€00°0Z°€ L 0¥S0)

(£00°0Z°€L 0¥S0)

€L0-100-OlIN

ng

¢ dys

C LN 18pjoy djiux paxiH Apesqo - L) ezou epesqQ
4 Z gL 184sem 00 81 @) expeppod L00-8L0ddZN
1BJ|02 'Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUIOY 00 OL '] ZLIN BXISINEN | 269-ZL0-SNZN
L 1ybL - dajsur yum 2sip buniiopm Ameud - weroigpod z Azooqo. ¥sAg | 200°SE S0 0¥S0
Jos Joj Auend "ON Hed
‘[dy m 2s0j] uopduoseqg 108920 emzeN 108829 Jowinp

Jybu - (38s) (Juswoejdau ajiuy ainb ou)
ajiuy paxy pue dajsul yum asip bupiiom jeuondo

Ameud - (‘1dy) (Azou Aueiwfm lenjqhzs zeq)
Apesqo - waioigpod z Azooqo. XsAp Aujeuofodo

1ennosc

J190edS

nysAp suejsAg

c00vC’€L°0vS0

Optional worki

Zam

SZ

(£00°0Z°€L°0¥50)

(£00°0Z°€ L 0¥50)

€1L0-L00-OlIN

®

9

aMA

Z L 18pjoy djiuy poxiH Apesqo - Z L) ezou epesqO
4 Z8L @ 184sem 00 8 ) expeppod 100-8L0-ddZW
18J]00 'Z 6°0L 19 LN INN BMOZIBIUIOY 00 OL '] ZLIN BXIBIEN | 269-ZL0-SNZW
b asIp Buntiom Azooqou ¥sAg c00°v0°€0°0¥S0
J8s Joj Apuend "ON Med
1dy m 9s0j] uopduoseqg 108820 emzeN 108829 JoWNN

S

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

4

(18s) (Juswoejda. ajiuy 3ainb ou)
ajIu paxiy yam osip bupiiom feuondo

(‘1dx) (Auenuim faryqAzs zaq)
8zou eu bpesqo z Azooqou xsAp Aujeuolodp




44

13e

Tab.

discs

¢ dyskow roboczych

7

iennos
Optional working

Zam

SZ

®

9

MA

Jepjoy sjiuy Amozou sewifz.] 2009016490 qe
(€00°¥2°€0°0#50) (€00°¥2°€0°0$50)
abuejy - z Ly uid Japjoy 8jiuy] weunzed z Z LN BPESQO ¢L0-¢00-OllIN
¢ qz
18Jj00 'Z 6°0L 1o LW INN BMOZIBIUIOY 20 0L 1 Z LN BXI8IEN | 269-ZL0-SNZW
winJp ypm 9sip BUIIOpM wouqdq z Azooqou ¥sAg 200°€0°€0°0¥S0 qi
2
jos JoJ Aypuend ‘ON Med woj|
[y m 9s0j] uonduaseq 108820 emzeN 108829 Jowinp d7
. wajsjow | weinzed z g LN
(19s) 8buej) - Z LN 49pjoYy Bjiux “WINIP YHM ISIP PUIIOM BZ0U BPESQO ‘WaUqdq Z Az00qo ¥sAJ
L Japjoy ajiuy Amozou yewAziy 2009016190 eg
(£00°50°%1°6190) (£00°50'%1°6190) o
2 9dAy - abBueyy - z L uid Japjoy ajiuy] Z dAy - wainzed z z |y epeSqO cho-e00-oln
Z ec
1BJ|00 'Z 6°0L 1o CLW INN BMOZIBIUfOY "0 OL Y Z LN BXISIEN | Z69-ZL0-SNZW
L winip ypm asip buniom wouqdq z Azooqou ¥sAg 200°€0't1L 6490 el
Jes Joj Aypuenyd ‘ON Med woj|
Iy m 9s0j] uopduoseqg 108820 emzeN 108829 JoWNN ‘d7

P

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

S

(18s) asenbs abuej) - Z Ly\ 18pjOY Bj1UX ‘WNIp YIm 9sIp Bunlioi

wejelpemy | wainzed z g Ly
BZOU BpPESQO ‘Wauqdq z Azooqo. XsAg




4

S

(39s) winip ym osip bupiom

(‘1dy) weuqdq z Azooqo. ysAg

0
< l 100EdS nysAp suejsAqg 200¥Z°€L°0¥S0 | pE
Y
™
(£00°02°€1 0¥50) (£00°02°€L 0¥50)
Al. Z LN 18pjoy ajiux paxi-| Apesqo - z 4\ ezou epesqo €L0-400-0lIN
Q
_nla 4 7 9Lgb JoyseM 00 8L BYPEPIPO] L00-8L0-ddZW | pz
18Jj00 Z 6°04 12 ZLWN INN BMOZIBIUIOY 00 OL '] ZLIN BXISIEN | 269-ZL0-SNZW
L
ﬁV.uJ ) winJp ypm osip BUBIOM weuqdq z Azooqo. ysAg 200°€0°€0°0+50 pL
N
O
o j8s J04 Apuend ‘ON Med wej|
O 1y m 9s0j| uonduoseqg 108879 emzenN 108820 JawinpN d7
o)
g
©)
188)juswoe|dal ajiuy 3ainb ou .
,an n:% s t:x«bmma 4 pue &: p :w.\ \_\_xoxm.ﬁ PUBLIOM (‘1) Azou AuenudAm fo1yqAzs zeq ‘wouqdq z Azooqo. XsAg
X
n O
anUJ m L Japjoy ajuy Amozou yewhziy 200°0C°€0°0¥S0 og
N S
Q= o
S — (L00°02°G0°6220) (L00°02°50°5220) ZL0-L00-OlIN
c ®© 2w urd sapjoy sjiuy YewAziy - Z L) ezou epesqo
0 nnu Z oz
" —
m ..n:M J1BJj00 Z 60} 19 ZLN INN BMOZIBIUfOY 00 0L 1Y ZLIN BXpdayeN | ¢69-CLO-SNZN
N O
z yx L wnip yypm osip buniom weuqdq z Azooqou 3sAg 200°€0°€0° 050 9
| EE
A mm_ 18s Joj Aynuend "ON ved waj|
M® N§| 1 mosoj uopduosaqg 108820 emzepN 108829 Jswiny ‘d7
a2
e mm
b4
s
<%
=u




46

Tab. 14a

piys buiplis L00°20°G0°9950 -
‘Yum Jaypeboj pajunow

+00°¢0°50°9990 -

f skid plates

ktadek Scieralnych

jons O

7 7

iennoS¢ na

Optional vers

Zam

SZ

®

9

M

P

S

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

J U welbzys 8z alnoeidiodsm L00"+0°S0°9950
8q 0} 48)no - vjeid piys Yo7 ema| eulenys eujeialos expepieN
ppis buiplis L00°20°#0°9950 - +00°¢0'¥0°9950 -
L Yum &@Q&&QQ& pajunow u EwsmNs\M oz Q\BQQ&Q*OQW\S LO0'Y0'v0°9950
8q 0} 4ajno - ajerd piys by eme.d eulesys eujeislos expepieN
200°LLvL°6L90 - 200°LLvL°6L90 -
L ypm Jayjeboj u waibzyjs 8z alnoeidipdsm 1001 ¥L'6L90
pajunow aq o} 4epno - ajejd buiddo | eufesys eujelalos eypepieN
100509004 1L¢C -
piis buiplis L00'G0°S0°04 42 - L00°'G0+00}LC -
i piis buipls L00'S0'#0°04 42 - 2002016190 - 200°€LtL'61L90
pi4s buiplis 200°ZL¥1 6490 - ‘welbzlis 8z
yum Jay3eboj pajunow aq o} axeid piyS alnoe.idodsm eujelalos expepieN
J8s 1oy Apuenyd "ON JMed
1y m 950j| uopduosaqg 105820 emzeN 105829 Jowinp
soje(d buiddo aulelalIds pipepleN




47

000°¢0°50°9950 U

Inych

7

Sciera

ktadek

7 7

1ennosc na

Optional versions of skid plates

Zam

®

9

MASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

S

L p1is buiplis 000°20°G0 9950 Yim Joyjobo} wolbzlls oz elnoe.diodsm 000'¥0°60°9950
pajunow aq o} 4epno - ajeld piys Yo7 ema| euleys eujeialos eypepieN
000°¢0+0°9950 U o
L ps Buipiis 000°20 09950 Yiim 48y3ab0) walbzys oz slnoeidiodsm 000°+¥0°v0°9950
pajunow 8q o} Jejno - aje(d piys jybiy eme.d eulenys eujeialos expepieN
- 200'¢G’€0°0¥50 U
p1is Buiplis 200°2G°€0 0450 Yim Buhmmo“ waibzls oz slnoeidiodsm 000-20-60°C/S0
} pajunow aq o0} Jajno - vjeld piS eulelys BUIRISIOS BYPBEN
ppis Buipls 000°60°G0°04 42 - 000°G0°G0°0t k¢ -
ppis Bulplis 000°G0 #0044 - Q0050500L12 - | e0-50-9950
e ppys Bulplis 2002 €0 050 - ¢00°¢cy €0 0¥50 -
‘Yyum Jeypeboj psjunow aq o3 aped pis u webzils oz
alnoe.diodsm eujeialos eypepieN
Jos Joj Aypuenyd "ON Med
Iy m 9s0jf uopduoseqg 10§8z0 emzeN 108820 JowinN
soje(d pijs piepuels aulelalIos pipepjeu emopiepue}s




48

£00°20°G09990 -

£00°¢0'+09990 -

200°LLvL'6L90 -

-1u weibzyjs 8z alnoeidipdsm eiuszsoy
obanjosAm eufenys ezoyd eufompod

pp1s buiplis L00°20°50 9950 -
ppis buiplis L0020 #0°9950 -
ppis buiplis 200" L '#L°6490 -
l ypm Jey3ebo)
pajunow aq o} 4apno - ayejd buiddo} sjgnog

200°8L%1°6L90

Tab. 14c

f topping plates

ppis buiplis L00'G0°'S0°04 42 -

ppys buiplis L00'G0°'¥0°04 42 -

ppis buiplis 200°20°v1L 6490 -

:ypm Jayjeboj

pajunow aq o} ejed buiddoj sjgnog

L00°G0°G00L1LC -

L00°G0'00L1LC -

200¢0'v4'6490 -

U walbzyjs 8z alnoeidiodsm
eluszsoy obanjosAim ezoyd eufompod

200°21%1°6490

10Nns O

Opcjonalne ptozy wyskiego koszenia

Optional vers

piis buiplis L00°20°S0°9950 -

piis buiplis L00°20°'#0°9950 -

pifs buiplis 200°L L #L°6490 -

ypm Jayjeboj

pajunow aq o} 4epno - syejd buiddo |

£00°¢0°50°9990 -

L00°¢0'¥079990 -

200°LLv1°6490 -

U weibzyys ez alnoeidiodsm
Bluszsoy obanjosAim eufesys ezoyd

2009L%1°6490

SZ

ppis buiplis L00'S0°S0°04 42 -
ppis buiplis L00'G0'¥0°04 42 -
pp1s buiplis 2002016490 -
:yum Joaypeboy pajunow aq o} ayejd buiddo |

100509004 1¢C -
L00°S0¥0°0}LC -
200°C0'v1L'6L90 -

U welbzyys 8z alnoeidiodsm
BIuUSZS0Y 0b8IYOSAM BZOId

200°GLv1°6490

®

9

M

P

S

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

J8s 4oy Aipuend "ON Med
1y m 250)] uopduosaqg 105820 emzeN 105829 JowinpN
sojeld buiddoj jeuondo eluszsoy obaioysAm Azoyd sujeuolodo




49

Tab. 14d

pis Buiplis 200°2G €0 0¥G0 Yim soy3ebo)
pajunow aq o} 4spno - ayeid buiddo) sjgnog

200°¢S°€0°0¥S0 U
wiolbziis oz alhoeidiodsm ejuszsoy
obanjos/Am eulenys ezoyd eufompod

£€00°89°€0°0¥S0

kiego koszenia

onalne ptozy wys
tional versions of topping plates

g

Op
Op

®

9

MASZ

Sa

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

piis buiplis 000°60°G0°04 42 - 000°G0°G00kicC -
piis buiplis 000°G0°'#0°04 42 - 000°G0'v00k1LcC -
L piis buiplis 200°2#'€0°0#S0 - 2c00°¢y'€0°0vS0 - | €00v¥ €0 0¥S0
:yum Jaypeboj -u waibzys oz alnoeidiodsm
pajunow aq o} ajejd buiddo; sjgnog eluszsoy obanjosAim ezoyd eufompod
200°¢s°€0°0¥S0 U
L pis BuIplis Z00°ZS €0 0¥S0 Ylim Joy3aboj wolbzys oz slnoeidiodsm | £00°G2°€0°0¥S0
pajunow aq o} Jano - ajejd buiddo | eluazsoy obapjosAim eufess ezoyd
000505004 1L¢ -
pr1s buiplis 000°60°G0°04 42 - 000°G50v00}LC -
L pfs Buiplis 000°S0 ¥0° 0L L2 - 200°¢r'€0°0¥S0 - £00tv.°€0°0¥S0
ppis bulplis 200°2# €0 0¥S0 - 2 welbzys oz alnoeidiodsm
yum Jaypeboj psjunow aq o} ajejd buiddo | BIuSZS0Y 0bBIOSAM BZOId
Jos Joj Auend "ON Med
1y m 9s0j] uopduoseqg 108820 emzeN 108820 JowinN
sejeyd buiddoj jeuondo eluazsoy obsioysAm Azoyd sujeuolodp




48—

N\ DANGER

<4

30 31 32 TL
— L ; n | i | | | @ ﬂ:l:@
77 R T
/b /S /4 /3 6 /2 71 b8 65 b/ b5 bbb 65 b4 63 L—pp—
‘o[ e o]
) 59
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
C.Stramieri 13/2/2014 | 8G5U0/74F X1A1001 A




Pagina 1

» BONDIOLI
l, BoNDloL! |5\ LISTA RICAMBI
| Codice | 8G5U074FX1A1001 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP

1 |658G48103R

FNT34/S6 1200NM 1 3/8Z6 P.ECC.

2 |4120G0012R40

CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ

13 (270110670

T.C.1.112597 L=670 TENIFER

14 |504M50642R

FORC. 204056810 + T.C.E. 125100590

16 |341002000R10

SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481

17 204056861

FORC.5 TUBO CARD.INT.* D 5N7R

21 |5070G0355

FORC.S6 1 3/826 PULS. IN OMBRA -GHISA-

25 |219051001R

FASCIA GLOBAL PER G5-7-8

26 |255051002R02

GHIERA ESTERNA GLOBAL G5

28 |310001431R30

VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA

29 |5TNN1G5074F

IMB.+T.P.E. PER ALB. G5 *074* FX

30 [SMNN1G5074F

IMB.+T.P.l. PER ALB. G5 *074* FX

31 (219051202R

FASCIA MEDIA BOCCA LARGA GLOBAL G5

32 (255051001R02

GHIERA INTERNA GLOBAL G5

40 |252000050R02

CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60

48 |399143000

ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*

49 |399CEE051

ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70

50 [399USAGO1

LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL

59 |403000001R10

PULSANTE

61 |408000047R02

PERNO 310002161+DADO E RONDELLA

62 |432000045R08

V10X65+DA10A *991026* CL.8.8

63 [2530G1LO01R

FORC.S6 CON FLANGIA FNT34

64 |240000218R02

FASCIA DI REGOLAZIONE FT34 37,9

65 |247000054R08

DISCO ATTRITO 140X85X3,2

66 |2481L0003R02

DISCO DI TRASCINAMENTO D.142 PER FNT34

67 |2481L0001R02

DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.4

68 |240000746R05

TAPPO AD ESPANSIONE D.70x1.5

71 |4271L0101R

CORPO ESTERNO FNT/FNV/FFNV-34

72 |348017000R20

INGRAS.M 6X1X6 DIRITTO

73 |2481L0002R02

DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.8

74 |367FT340A

MOLLA A TAZZA FT34 1200NM

75 |339002060R20

ANELLO ELAST. SW60 E.60

76 |5151L0351R

MOZZO 1 3/8Z26 FNT34 P.ECC.VITI+TAPPO

77 |4211L0001R06

KIT NASELLO + MOLLE FNT44

93 |7G5U074FX1A1EST

MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA

94 |7G5U074FX007IST

MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA

97 |5CG5074FXST

ADAllal Al A alal A Al alalaldAlalalaalalalalN|alalalalg=a_alalalalalN=

PROTEZIONE COMPLETA

Fine



48—

N\ DANGER

<4

30 31 32 TL
— L ; n | i | | | @ ﬂ:l:@
77 R T
/b /S /4 /3 6 /2 71 b8 65 b/ b5 bbb 65 b4 63 L—pp—
‘o[ e o]
) 59
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
C.Stramieri 12/2/2014 1 86500/74F X000001 A




Pagina 1

» BONDIOLI
l, BoNDloL! |5\ LISTA RICAMBI
| Codice | 8G5U074FX000001 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |658G48603R 1 |FNT34/S6 1200NM 1 3/8Z6 P.ECC. SX
2 |4120G0012R40 2 |CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ
13 |270110670 1 |T.C.1.12597 L=670 TENIFER
14 |504M50642R 1 |FORC. 204056810 + T.C.E. 125100590
16 |341002000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481
17 |204056861 1 |FORC.5 TUBO CARD.INT.*D 5N7R
21 |5070G0355 1 |FORC.S6 1 3/8Z6 PULS. IN OMBRA -GHISA-
25 |219051001R 1 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255051002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G5
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G5074F 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G5 *074* FX
30 |5MNN1G5074F 1 |IMB.+T.P.l. PER ALB. G5 *074* FX
31 |219051202R 1 |FASCIA MEDIA BOCCA LARGA GLOBAL G5
32 |255051001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G5
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
59 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
62 |432000100R08 8 |SACCH.8 BUL. V.TE M10X 70X1,5+DADO AUT.
63 |2530G1LO1R 1 |FORC.S6 CON FLANGIA FNT34
64 |240000218R02 1 |FASCIA DI REGOLAZIONE FT34 37,9
65 |247000054R08 4 |DISCO ATTRITO 140X85X3,2
66 |2481L0003R02 1 |DISCO DI TRASCINAMENTO D.142 PER FNT34
67 |2481L0001R02 1 |DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.4
68 |240000746R05 1 |TAPPO AD ESPANSIONE D.70x1.5
71 |42710L5101R 1 |CORPO ESTERNO FNT/FNV/FFNV34 - SX
72 |348017000R20 1 |INGRAS.M 6X1X6 DIRITTO
73 |2481L0002R02 1 |DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.8
74 |367FT340A 1 |MOLLA A TAZZA FT34 1200NM
75 |339002060R20 1 |ANELLO ELAST. SW60 E.60
76 |5151L0352R 1 |MOZZO FNT34 SX 1 3/8Z=6
77 |4211L0001R06 4 |KIT NASELLO + MOLLE FNT44
93 |8G5U074FXE001 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G5U074FX007IST 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG5074FXST 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



29 26

ﬂ ) — 73

33 C—o-tama- — /)

A\ DANGER

GUARD MISSING
00 HOT OPERATE

1

A\ DANGER

28 — (e

A

B>

- P %
gl

(@8]
(@]

32

31

97

Iiggé%.--'""Ezin
O

DISEGNATO / DESIGNED BY

A.Caffagni

DATA / DATE

16/5/2014

CODICE / CODE

CS8N121CERO/RO/LA

REV.




Pagina 1

» BONDIOLI
l, BoNDloL! |5\ LISTA RICAMBI
| Codice | CS8N121CERO7RO7LA |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5720L0355 2 |FORC.S8 *1 3/8Z6* RT
2 |4120L0012R24 2 |CROC.COMPL.S8 INGR.CUSC.2 LAB CONF.24PZ
5 |204S86853 1 |FORC.S8 PER T.C.E.12211-27 -GHISA-
8 |341042000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X75 DIN1481
12 [2253S1035R 1 |T.C.E.12209 L=1035
13 |2254D1055R 1 |T.C.1.12251 L=1055
16 |341053000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
17 |204S86854 1 |FORC.S8 PER T.C.1.12237 -GHISA-
25 [2190L0201R 1 |FASCIA A ONDE SFT S8-H8-G9
26 |2550G0001R02 1 |GHIERA PER IMB.EST.SFT 60
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1S8121FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. S8 *121* FX
30 [5MNN1S8121FR 1 |IMB. T.P.I. PER ALB. S8 *121* FX
31 [2190G0132R 1 |FASCIA 2190G0123 CON FORO D.25 A 78
32 [2550G0002R02 1 |GHIERA PER IMB.INT.SFT 60
40 |252000101R02 2 |CATENA COMPL.DI SGANCIO AUTOM.MOSCH.L=50
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEE011 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NORM.CEE SERIE SFT
51 |435000322R 2 |KIT BLOCC."RT"D.69.3 3/8" S8/S9 RICAMBI
93 |CS8N121FXRO7ESL 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |CS8N121FXRO7ISL 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CS8121FXSL 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



G690

L6¢

92,8/¢ |

8¢

SL

G6

%\‘

169

S

juomoj0U6010} 1 oGO0y “DlUBIONZaZ

20q yamoudod ojuazsouDL Bis DuDqDZ "0BaMOGENIS

o159z JSDILIAADU YeUNS AZeou MAID) BIUDPDZ BN

Topdan op ony Auozsousazid sl ; AN N
YoAnoTby WPOOZIY PKIID IBGUSDIA AOUDTS eUSAY

¥=19/Idv 06 VS nlsjo >aunjog

9'C ™Mo (1) nlelo 9soy

8~ (61) DSD

WN 210s/Am—

c6L |cr6 |CUN u‘;o C

Cmwt )

€8 ss sloslom — oop
(uw/1 )

0001} | 0¥S sroslAn — A101a0
(uw/y )

0001} | 0¥S siotfon. — A10390

Ll suazojazig

KmoroslAm

I $3iDM

Amopos(am

, A310M

28501LIDM) RIEN-Y

9]

owog | foomn ToRRoN | Ao munshs o o525 omzon - 7 095 NI 01X08XGE SV Jezozsn Uaosiad| 91
12 052 §0°10°10-611 sndioy | | Z 09/¢ MO| 012105 Sy 1Rzozsn vasild| L)
IHOZ | 900°'20°50-811 | (m0id) jg=2 3)g3z 0j0y | ¢ ) 78998-W/Nd L8N jpqaz oypopped | 8
OHOZ | 900°€00-811| (M3) 12=2 20437 00y | £ z LLLGS—N/Nl|_zum 72sds Azoposo wappsiag | 61
34 L9HG1 00'$0°10-811 PR Ae1oM | ¥ 3 86981/ Nl Lny owoyskzo, ogamoy | 0Z
)14 19H8! 00'50°10-811 IR 8 S0LZ8-W/Nd | 2892/24-6-89-580I0 09755 | 12
v 05z 0090°10-811 omoysizo omAijod | 9 ves ajapow| | (oamney & 1TvISoN) ,8/¢ Auznemodpy | 22
W vzogl | 00/0€0-811 omosusAp oxfny | £ v oiEpow| 7 | (0aTveY B TTvISON) 906 NG L8/¢ yeioy | €7
a4 - 80'90'€0—6/ /| DbMouowDuZ D¥Z)qD) | & sapsald 160] 8 I 810015 104 W Lo ooz | $Z
6
gozijod 6| 1°6°0Z0"L 0=1| 886 NIO|  Bx2/x95 54 1sAp owpopped | 0L
gozijod 64| 1°6°0Z°0"L 0= 886 NIO|  Progxoy So isAp oxpopped | 1 L
02/ NG} | 1 02299-W/Nd | 80205 moyzojs oyshzo] | ZL L
(02 NG)| L 02299-/Nd|_ L0208 91oz0js 0y5%07 | 51 19'C 10Ol M y=19 |d¥ 06/MO8 3YS
(0z/ Ng)| 1 02299-W/Nd| Lozze amoyzors oyshzog| #1 wAmolupopiezad walejo oplujadou dlupopiazid-|
0z NI)| L 07298-N/Nd | 80g0¢ amoxzops oyshz07 | 51
( / / :0bomn
S
T E—
P
T
Y ~\ g
N
! s
@
g2
3 @ N N\
N
N
o J
= - o
N — — = 1]
=} L € o
/
ke Vi
< G
o —
N

cc

v

STIHTEO-8TTY

Sl

—

V

9z,8/¢ |

.

[44

S0°0F9¢C

8YT




Swawwod

9501 | feusien

5520 enzen

2008

05z,

SIOUNSL

GIOUNSL,

SIOUNIL

¥rsezs

SIOUNSL,

SIOUNSL

¥rsezs

886NI|

886NI)|

886NI)|

886NI|

886NI|

00198-WNd

wlo|<lale |alal|=|=|=|=|=|=|=|=|=|a]|o| === |=|=|=|=|=|=|=]|=|-|-

002620450

EZSIZIESy

d'9001°¢0-750

CLINX ¥

4 SED

| 8
681 ” G951
G |
|
7 sz
|
, 85
>
68 €5 2
69 (D | i 8
|
J
Wmm.f =
,
8¢ (D e XL
g S
m G'sg
5 SC O o zl
ez e
o ,
62 4

1°0¥ G¥l

~

901

7%ﬂ

0c

i

oLl

ol




16emn esep 950 teusie Awou aN/'shaaN 108320 emzeN -dq

By yez'iz| L 1-00 10°10°L0-GS0 sndioyl| |

By glLg'e I 0sz 00'20°L0-¥S0 emAnjod| z

B3 910°L } GIDUNG L 10°20°£0-560 Gl=zopM| ¢

B3 1912 | GIQUNQ) 00'%0°20-250 Gz=zojoM| ¢

6% ¥20'0 I GIDUNGL 00°50°L0-¥S0 ejfont| g

6% 889°L I ursezs 00°01°10-2S0 exmAniod| 9

B €/8'2 L GIDUNG L 20°51L°1L0¥50 ZXorem| 2

B3 €£80°¢ I GIDUNQ) 10°91'10-2S0 €M) 8

630200 I ursezs ¥'G¥0-¥70-500'd emosuejshp efoinL| 6

6% 1000 I B 109€ O8I gzxge Buo| ol

B3 000 I B 109€ OSI #X001 Buuo| 11

6% 1100 | B 09/€ NIQ 01/08/SY SV "zozsn yapsield| ¢zl

Bx8z0'0 | € B 09.€ NId 01\2/\0% SV 'z0zsn yspsiald| €}

63110 | B 09.€ NIQ 01/08/S€ SV 'zozsn yspsiald| ¥l

goznod Bm |d| 6% 1100 4 [991S 886NIA 1/S°0/2°0/1L°0(1)X0GX0¥Sd 1sAp "pipod| Sl
geziod 6m jd| 6% €100 I [o9)S 886NIQ G'0/€°0/2°0/L°0(1)X2.X95Sd 1sAp ‘pipod | 91
gaziod Bm |dx| 6% €000 I [991S 886NIA G°0/2°0/1°0(S°0)X05X0¥Sd 1sAp "ppod| L
goziod B6m jdx| B3 1100 I ERS 886NIQ §°0/2°0/1°0(S°0)X001X08Sd ISAP ‘pipod | 8l
gaziod Bm 1dx| 6% 2000 I ERI 886NIA G'0/2°0/1°0(S"0)XGHXGESd 18Ap "Ppod| 61
B3 €220 ! [081S 001.98-N-Nd 10%9 amoxIny oxshzot| 0z

6% 6850 L ER 001.98-IN-Nd 1SHZ 80€9 MlInX 0xshzo}| g

B3 £€5°0 | ERI 00198-N-Nd 80€9 amO¥|NY 0xsAzo%| 2z

B3 6v5°0 I ERS 02298-N-Nd L0€ 1€ 9MO3ZO}s 0¥4shz0%| €2

6% €€0°0 I ERI L1 1G8-N-Nd 08 M Azopeso uspsiald| e

6% 1200 z [09}S L11G8-W-Nd 0t Z Azopeso yepsiald| Gz

6% /%00 z ERIS 806NIQ .8/€ O aI0¥| 92

‘uly g iIsoN | 6% 200 I ERI VEE [epow .8/ ¥ Miuzyaimodpo| /g
Byegl'o | ¥ RIS 210¥Z N3-Nd GuZ/o4 8'8-GZ XZLIN "9$9ZS Wagtz BqMIG| 82

BxgzL'0 | 9 [o9)S 210¥2 N3-Nd GUZ/94 8'8-0€ XOLIN "9$9ZS Wagtz eqrug| 62

6% 200°0 z no €09/ NI G'LXZZX9| BUBIZPBIW BYPEPIPOd | 0E

6% 2000 I ‘le eljo4 00'2€20-G50 ‘weuz eyzolqel | Le

d'd001 20-59G

X4
Gl

€l

9l
¢c

\.Z

Ll

6l

0¢

¢l

ol

ve

Ll

€c

8¢

L€

Gc

vi

8l

0¢
6¢




